Ad Soyad

OZGE ELGI
GAMZE GERS
CEYDA CEYLAN
PELIN NUR ONCU
EMIRHAN FiLiS

EMIR EFE KIZILAY

DARUL AKIN
GIZEM KOCAEVLI
AYGE KAVCAR
AYSE NEHIR YILDIZ
NAZLI AYBIKE BAKIR
DILARA SABANOGLU
OGUZ CAKTO

ONUR GUNER
KUZEY VURAL
ILKNUR AKSOY

ALP KAAN ALKACIR

MEHMET ENGIN DEMIREZEN

YKS (BSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
KANUNi SULTAN SULEYMAN ANADOLU LIiSESi (MUGLA - BODRUM) 2023 YILI SON SINIF OGRENCILERI
YERLESTIRME LISTESI

Program Adi

Mimarhk

Hemsirelik (ingilizce) (%50 indirimli)

Peyzaj Mimarhgi

Beslenme ve Diyetetik (Ucretli)

Calisma Ekonomisi ve Endustri iligkileri

Turizm Isletmeciligi
Kamu Yonetimi
Uluslararasi ligkiler
Maliye (10)

Psikoloji (%50 indirimli)
Psikoloji (ingilizce)
iktisat
Halkla lliskiler ve Tanitim
Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
(Ingilizce) (%50 Indirimli)
Gazetecilik
Alman Dili ve Edebiyati (Almanca)

Rus Dili ve Edebiyati (i0)

Turizm Rehberligi

Universite Adi

GAZi UNIVERSITESI (ANKARA)
ISTANBUL GELISIM UNIVERSITESI

BURDUR MEHMET AKIiF ERSOY
UNIVERSITESI

USKUDAR UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
(iZMiR)
MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITESI

VAN YUZUNCU YIL UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
(iZMiR)
GIRNE AMERIKAN UNIVERSITESI
(KKTC-GIRNE)

ANKARA SOSYAL BILIMLER
UNIVERSITESI

MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITESI

AKDENIZ UNIVERSITESI (ANTALYA)

YEDITEPE UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

USAK UNIVERSITESI

AYDIN ADNAN MENDERES
UNIVERSITESI
ERCIYES UNIVERSITESI (KAYSERI)

MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITESI

Fakiilte/MYO Adi

Mimarlik Fakiiltesi

Saglik Bilimleri
Fakiltesi

Muhendislik-Mimarlik
Fakiiltesi

Saglik Bilimleri
Fakiltesi

iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi

Turizm Fakiiltesi

iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi

iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi

iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi

Beseri Bilimler
Fakltesi

Sosyal ve Beseri
Bilimler Fakdiltesi

iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi

lletisim Fakiiltesi

Glizel Sanatlar
Fakultesi

lletisim Fakiiltesi
insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi

Edebiyat Fakiltesi

Turizm Fakiiltesi

Yerlestigi
Tercih
Sirasi

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

S0z

SOz

S0z

DiL

DIL

DiL

394,98878

249,41097

260,83584

235,81131

267,68522

302,39235

285,49734

285,02173

294,31768

280,8355

427,17371

289,55059

351,31347

4242111

263,37992

375,34669

345,79839

401,96571

479,3675

383,7085

452,5275

351,35

373,065

436,81

442,403

417,192

429,5885

410,344

455,9705

378,4805

421,8585

422,0715

317,583

420,2345

406,488

360,876




BILGE SU CETINKAYA
EMIRHAN SUSAM
EMIRHAN EROGLU
IRMAK TURHAN
RUYA KESKIN
ALEYNA TEKINER
SELENAY UCAR
MEHMET UNAL
ALEYNA HOPLAR
EZGIi CENIKLI
MUSTAFA KARADEMIR
ALMINA AKAR
NESLIHAN ETIK
ESMA NUR SAYLIK
MUSTAFA ALi SAHIN
MEVLUTCAN SAKALLI

iZZET GUNDUZ

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
KANUNI SULTAN SULEYMAN ANADOLU LISESi (MUGLA - BODRUM) 2023

Ascilik
Tapu ve Kadastro
insaat Teknolojisi (%50 indirimli)
Dig Ticaret
Bankacilik ve Sigortacilik
Halkla lligkiler ve Tanitim
Biro Yonetimi ve Yonetici Asistanligi
Bitki Koruma
Fizyoterapi (10)
ilk ve Acil Yardim (%25 Indirimli)
Tapu ve Kadastro
Harita ve Kadastro (I0)
Dis Protez Teknolojisi (Ucretli)
Maliye
Harita ve Kadastro
Isletme Yénetimi (10)

Turizm ve Otel Isletmeciligi

YERLESTIRME LISTESI

ISPARTA UYGULAMALI BILIMLER
UNIVERSITESI

KUTAHYA DUMLUPINAR
UNIVERSITESI

ISTANBUL NISANTASI
UNIVERSITESI

CANAKKALE ONSEKIiZ MART
UNIVERSITESI

AYDIN ADNAN MENDERES
UNIVERSITESI

CANAKKALE ONSEKIiZ MART
UNIVERSITESI

AYDIN ADNAN MENDERES
UNIVERSITESI

AYDIN ADNAN MENDERES
UNIVERSITESI

KARABUK UNIVERSITESI

iZMIR KAVRAM MESLEK
YUKSEKOKULU

MUGLA SITKI KOCMAN
UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
(iZMIR)
iISTANBUL GELISIM UNIVERSITESI

PAMUKKALE UNIVERSITESI
(DENIZLI)

MANISA CELAL BAYAR
UNIVERSITESI

BURSA ULUDAG UNIVERSITESI

AKDENIZ UNIVERSITESI (ANTALYA)

Sarkikaraagdag Turizm

Meslek Yiksekokulu

Hisarcik Meslek
Yiksekokulu

Meslek Yiiksekokulu

Gokgeada Meslek
Yiiksekokulu

Yenipazar Meslek
Yuksekokulu

Ezine Meslek
Yiksekokulu

Aydin Meslek
Yuksekokulu

Sultanhisar Meslek
Yiksekokulu

Saglik Hizmetleri
Meslek Yuksekokulu

{zmir Kavram Meslek
Yiiksekokulu

Yatagan Meslek
Yiksekokulu

izmir Meslek
Yiksekokulu

Saglik Hizmetleri
Meslek Yuksekokulu

Acipayam Meslek
Yiiksekokulu

Kopriibasi Meslek
Yuksekokulu

Sosyal Bilimler Meslek

Yiiksekokulu

Manavgat Meslek
Yuksekokulu

YILI SON SINIF OGRENCILERI

YT

TYT

YT

TYT

YT

TYT

YT

TYT

YT

TYT

YT

TYT

YT

TYT

YT

TYT

YT

280,28211

298,91485

233,96665

275,84888

263,83349

262,48707

270,23177

277,42104

304,74094

293,34272

273,68975

295,04914

248,54109

273,93408

247,77973

276,0025

286,11385

354,2965

369,198

334,493

383,7755

324,8275

307,6215

333,4945

380,827

388,346

393,075

349,824

388,533

356,0345

415,101

400,178

374,0385

345,753




